

ÉPICERIE



-30%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€26**

Le 2^{ème} : **1€58**

Soit **3,84 € les 2**

MACÉDOINE DE LÉGUMES NETTO
2x530g - soit 1,06 kg - 2,13 € le kg
Par 2 (2,12 kg) : 3,84 € au lieu de 4,52 €
1,81 € le kg au lot



-30%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **0€71**

Le 2^{ème} : **0€49**

Soit **1,20 € les 2**

POIS CHICHES NETTO
265 g - 2,68 € le kg
Par 2 (530 g) : 1,20 € au lieu de 1,42 €
2,26 € le kg au lot

+34% offert



3€70

Le sachet

CACAHUÈTES GRILLÉES ET SALÉES MENGUY'S
500g +34% offert - soit 670 g - 5,52 € le kg

-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT⁽¹¹⁾

sur tous les pains du monde La Boulangère*



* Offre valable sur l'intégralité des pains du monde de la marque La Boulangère présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-50%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€80**

Le 2^{ème} : **1€40**

Soit **4,20 € les 2**

BRIOCHE TRANCHÉE SANS ADDITIFS MOINS DE SUCRE HARRYS
485 g - 5,77 € le kg
Par 2 (970 g) : 4,20 € au lieu de 5,60 €
4,33 € le kg au lot



PROMO

1€39

L'unité

SUCRE MORCEAUX NETTO
1 kg - 1,39 € le kg



25%⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

9,19 €

6€89

Le lot de 3

COUPELLES CRÈME DESSERT CHOCOLAT MONT BLANC
3x4x125g - soit 1,5 kg - 4,59 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



ANIMAUX

16%⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

18,14 €

15€12

L'unité

CROQUETTES AU BOEUF ET À LA VOLAILLE POUR GRANDS CHIENS NETTO
15 kg - 1,01 € le kg



13%⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

1,74 €

1€50

L'unité

LITIÈRE MINÉRALE NETTO
7 l - 0,21 € le litre



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.